رضا والی پور- رئیس اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

کمبود ویتامین D منجر به بروز بیماری هایی مانند پوکی استخوان، شکستگی های استخوانی،
مرگ و میر ناشی از سکته مغزی )CV(، سرطان روده بزرگ و بیماری های عفونی می شود.

مغز دانه ها چه فوایدی برای سلامت دارند؟

سه شنبه 29 خرداد 1403، 11 ذی الحجه 1445 ،18 ژوئن 2024، شماره 4489، صفحه